
 
3 февраля 2015 года № 3 

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города 

Костромы от 30 октября 2012 года № 52 «Об организации приема 

избирателей депутатами Думы города Костромы пятого созыва» 

 

 

В целях организации работы депутатов Думы города Костромы пятого созыва с 

избирателями в округах, учитывая обращение депутата Думы города Костромы пятого 

созыва по избирательному округу № 8 А. Л. Брюшинкина от 2 февраля 2015 года № Д-

15, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 30 октября 2012 года 

№ 52 «Об организации приема избирателей депутатами Думы города Костромы пятого 

созыва» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 7 

февраля 2013 года № 4, от 2 апреля 2013 года № 12, от 13 мая 2013 года № 18, от 30 

сентября 2013 года № 44, от 28 марта 2014 года № 17, от 11 ноября 2014 года № 64, от 30 

декабря 2014 года № 71) изменение, заменив строку: 

« 
Брюшинкин Анатолий Леонидович 8 г. Кострома, 

ул. Советская, д. 53 «в», 

каб. 12 

Первая среда месяца с 

1500час. до 1800 час. 

» 

строкой следующего содержания: 

« 
Брюшинкин Анатолий Леонидович 8 г. Кострома, 

ул. Ленина, д. 161, 

каб. 12 (здание 

Костромского механико-

технологического 

техникума) 

Первая среда месяца с 

1500час. до 1700 час. 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2015 года 

 


